
 
 
 Clasificación  : IX Trofeo Club Ciclista Peña Los Conejos                           
 
 Lugar de celebración : VILLANUEVA DE GÁLLEG 
 Fecha                : 20/05/18 
 Clase de la prueba   : CV0    / 5.1 MASTER OPEN                           
 Distancia            :  95     Kms - Promed     :  41.3   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     158 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  02:18:00           
   2      52 MARTIN,GABRIEL       ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:18:00           mt. 
   3     302 LUENGO,FELIS         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:18:00           mt. 
   4     320 COLCHERO,RUBEN       MA-40  ALCAÑIZ C.C.               02:18:00           mt. 
   5     308 GINZO,ALEJANDRO      MA-40  PARDINYES CC               02:18:00           mt. 
   6     152 PIÑERO,JORGE         MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  02:18:00           mt. 
   7      54 CLAVERO,PABLO        SUB23  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:18:00           mt. 
   8     154 GOIBURU,IÑAKI        MA-30  TELLERIARTEKO TX.ELK.      02:18:00           mt. 
   9      84 ARMENGOL,EDUARDO     ELITE  HEBE G.D.                  02:18:00           mt. 
  10     115 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:18:00           mt. 
  11     313 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     02:18:00           mt. 
  12     136 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.              02:18:00           mt. 
  13      86 CHAVES,RODRIGO       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:18:00           mt. 
  14     113 OTIN,ROBERTO         MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:18:00           mt. 
  15     361 SANZ,SERGIO          MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST  02:18:00           mt. 
  16     303 GOMEZ,RAUL           MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:18:00           mt. 
  17     357 IZQUIERDO,DIEGO      MA-40  IBERIA C.C.                02:18:00           mt. 
  18      22 SANCHO,Jonas         ELITE  PINK BIKE STORE - BARRI    02:18:00           mt. 
  19     156 IBAÑEZ,IVAN          MA-30  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST  02:18:00           mt. 
  20     127 LIZARTZA,PEIO        MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:18:00           mt. 
  21      36 GARCIA,ADRIAN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:18:00           mt. 
  22     412 MARTIN,DOMINGO       MA-50  IBERIA C.C.                02:18:00           mt. 
  23     150 ARREGUI,GUILLERMO    MA-30  MURCHANTE CLUB CICLISTA    02:18:00           mt. 
  24     116 RUBIO,DAVID          MA-30  ZARAGOZA UNION CICLISTA    02:18:00           mt. 
  25     403 COMIN,LUIS           MA-50  ALCAÑIZ C.C.               02:18:00           mt. 
  26      48 ASIN,CARLOS          ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:18:00           mt. 
  27     346 LOZANO,JESUS         MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          02:18:00           mt. 
  28     137 HERNANDEZ,JULIAN     MA-30  ARMANTES C.D.              02:18:00           mt. 
  29     103 BARCOS,ALEJANDRO     MA-30  FRAGA C.C.                 02:18:00           mt. 
  30     157 AGIRIANO,JULEN       MA-30  DONOSTI-GAIN S.C.D.        02:18:00           mt. 
  31     309 MONEVA,JAVIER        MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          02:18:00           mt. 
  32     149 OCHOA,ALEJANDRO      MA-30  KDDS RIOJANAS              02:18:00           mt. 
  33     338 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST  02:18:00           mt. 
  34     413 MEOQUI,FRANCISCO     MA-50  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE  02:18:00           mt. 
  35     345 DE MIGUEL,IVAN       MA-40  E.LECLERC SORIA CYCLING T  02:18:00           mt. 
  36     351 DORRONSORO,IÑIGO     MA-40  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:18:00           mt. 
  37     305 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:18:00           mt. 
  38      58 HERRERO,ENRIQUE      ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:18:00           mt. 
  39     316 GASSO,JUAN ANTONIO   MA-40  PARDINYES CC               02:18:00           mt. 
  40      60 ZEBERIO,ION          ELITE  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:18:00           mt. 
  41     358 SOUTO,ROBERTO        MA-40  SOBRARBE CLUB ATLETICO     02:18:00           mt. 
  42     404 DITO,FERNANDO        MA-50  ALCAÑIZ C.C.               02:18:00           mt. 
  43     145 ARIZTIMUÑO,JAVIER    MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:18:00           mt. 
  44     359 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST  02:18:00           mt. 
  45     141 LAZARO,LUIS          MA-30  GRISEN AD CF               02:18:00           mt. 
  46     155 SOLCHAGA,DAVID       MA-30  ZARAGOZA UNION CICLISTA    02:18:00           mt. 
  47      53 OLIVAN,ALEJANDRO     ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:18:00           mt. 
  48     126 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  E.LECLERC SORIA CYCLING T  02:18:00           mt. 
  49     353 ORTIGOSA,CARLOS      MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES   02:18:00           mt. 
  50      16 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES CC               02:18:00           mt. 
  51      21 LOREN,HECTOR         ELITE  TUBULAR C.C.               02:18:00           mt. 
  52      79 MOLINA,FELIX         ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.       02:18:00           mt. 
  53      49 GARCIA,TOMAS MANUEL  ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:18:00           mt. 
  54      70 ISAC,DANIEL          ELITE  PINK BIKE STORE - BARRI    02:18:00           mt. 
  55     407 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-50  ARMANTES C.D.              02:18:00           mt. 
  56     323 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:18:00           mt. 
  57     402 ANDREU,LUIS          MA-50  PLA DE L´ESTANY C.C.       02:18:00           mt. 

  58      35 DOMINGUEZ,SERGIO     SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:18:00           mt. 
  59     333 CAPELL,JOSEP Mª      MA-40  PARDINYES CC               02:18:00           mt. 
  60      75 BAURRE,ALVARO        ELITE  PASSIONE EGA BIKE TEAM C.  02:18:00           mt. 
  61     159 HERRERA,VICTOR       MA-30  SANBIKES CLUB DEPORTIVO    02:18:00           mt. 
  62     120 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:18:00           mt. 
  63     147 CODINACH,JOSEP       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB          02:18:00           mt. 
  64     352 GAMBOA,MANUEL        MA-40  BAZTANDARRA CLUB CICLISTA  02:18:00           mt. 
  65     307 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:18:00           mt. 
  66     453 MITXELENA,LUCIANO    MA-60  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:18:00           mt. 
  67     328 MOLINA,CLEOFAS       MA-40  GUINEUS CLUB CICLISTA      02:18:00           mt. 
  68     355 ANDIKOETXEA,JOSE LUI MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:18:00           mt. 
  69     119 GUIRAL,HECTOR        MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:18:00           mt. 
  70     143 ARREGUI,IÑIGO        MA-30  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  02:18:00           mt. 
  71      18 GIRONES,FRANCESC     ELITE  PARDINYES CC               02:18:15       15 seg. 
  72     315 SAUREU,DAVID         MA-40  PARDINYES CC               02:21:05     3:05 min. 
  73     306 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:25:31     7:31 min. 
  74      77 AGUSTIN,ALFREDO      ELITE  BTT ZARAGOZA CRUZADOS      02:25:31     7:31 min. 
  75     349 BAURRE,ROBERTO       MA-40  PASSIONE EGA BIKE TEAM C.  02:25:50     7:50 min. 
  76     151 SOLIS,CARLOS MANUEL  MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  02:25:50     7:50 min. 
  77     450 ARGUDO,JUAN          MA-60  OSCENSE C.C.               02:25:50     7:50 min. 
  78     146 URCHAGA,FERNANDO     MA-30  HUECHA A.D.                02:25:50     7:50 min. 
  79     347 ARJOL,FERNANDO       MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          02:25:50     7:50 min. 
  80     148 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    02:25:50     7:50 min. 
  81     105 HIDALGO,FELIX        MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.          02:25:50     7:50 min. 
  82     350 ESTEVEZ,ENRIQUE      MA-40  IBERIA C.C.                02:25:50     7:50 min. 
  83      17 PONSODA,EDUARD       ELITE  PARDINYES CC               02:25:50     7:50 min. 
  84     144 SESTORAIN,JOSE MARIA MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU  02:25:50     7:50 min. 
  85     452 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:25:50     7:50 min. 
  86     408 CLOS,CARMELO         MA-50  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     02:25:50     7:50 min. 
  87     153 FERREIRA,Wilson Brun MA-30  ACA                        02:25:50     7:50 min. 
  88     142 LAZARO,ANGEL         MA-30  BIKES MAS C.C.             02:25:50     7:50 min. 
  89     360 ALMENDARIZ,JUAN JOSE MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST  02:25:50     7:50 min. 
  90     354 DOMINGO,IGNACIO      MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  02:25:50     7:50 min. 
  91      87 JIMENEZ,JUAN ALBERTO SUB23  INDEPENDIENTE              02:25:50     7:50 min. 
  92     454 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  DC RIDE - VEKTOR           02:25:50     7:50 min. 
  93      27 GIMENO,JORGE         SUB23  PINK BIKE STORE - BARRI    02:25:50     7:50 min. 
  94     340 MINGUEZ,JAVIER       MA-40  BIKES MAS C.C.             02:25:50     7:50 min. 
  95     362 MUÑOZ,JOSE MANUEL    MA-40  ARMANTES C.D.              02:25:58     7:58 min. 
  96      78 ARGUEDAS,GONZALO     ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.       02:25:58     7:58 min. 
 
 Corredores clasificados : 96 
 
 Clasificación de : Élite/Sub23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      52 MARTIN,GABRIEL       ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  02:18:00           mt. 
   2      54 CLAVERO,PABLO        SUB23  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  02:18:00           mt. 
   3      84 ARMENGOL,EDUARDO     ELITE  HEBE G.D.                 02:18:00           mt. 
   4      86 CHAVES,RODRIGO       ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:18:00           mt. 
   5      22 SANCHO,Jonas         ELITE  PINK BIKE STORE - BARRI   02:18:00           mt. 
   6      36 GARCIA,ADRIAN        SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:18:00           mt. 
   7      48 ASIN,CARLOS          ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  02:18:00           mt. 
   8      58 HERRERO,ENRIQUE      ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:18:00           mt. 
   9      60 ZEBERIO,ION          ELITE  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:18:00           mt. 
  10      53 OLIVAN,ALEJANDRO     ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  02:18:00           mt. 
  11      16 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES CC              02:18:00           mt. 
  12      21 LOREN,HECTOR         ELITE  TUBULAR C.C.              02:18:00           mt. 
  13      79 MOLINA,FELIX         ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.      02:18:00           mt. 
  14      49 GARCIA,TOMAS MANUEL  ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  02:18:00           mt. 
  15      70 ISAC,DANIEL          ELITE  PINK BIKE STORE - BARRI   02:18:00           mt. 
  16      35 DOMINGUEZ,SERGIO     SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:18:00           mt. 
  17      75 BAURRE,ALVARO        ELITE  PASSIONE EGA BIKE TEAM C. 02:18:00           mt. 
  18      18 GIRONES,FRANCESC     ELITE  PARDINYES CC              02:18:15       15 seg. 
  19      77 AGUSTIN,ALFREDO      ELITE  BTT ZARAGOZA CRUZADOS     02:25:31     7:31 min. 
  20      17 PONSODA,EDUARD       ELITE  PARDINYES CC              02:25:50     7:50 min. 
  21      87 JIMENEZ,JUAN ALBERTO SUB23  INDEPENDIENTE             02:25:50     7:50 min. 
  22      27 GIMENO,JORGE         SUB23  PINK BIKE STORE - BARRI   02:25:50     7:50 min. 
  23      78 ARGUEDAS,GONZALO     ELITE  CYCLON ZARAGOZA C.C.      02:25:58     7:58 min. 



 
 
 Clasificación de : Máster 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     158 NUÑEZ,MIKEL          MA-30  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 02:18:00           
   2     152 PIÑERO,JORGE         MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 02:18:00           mt. 
   3     154 GOIBURU,IÑAKI        MA-30  TELLERIARTEKO TX.ELK.     02:18:00           mt. 
   4     115 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR           02:18:00           mt. 
   5     136 SANCHEZ,DOMINGO JOSE MA-30  ARMANTES C.D.             02:18:00           mt. 
   6     113 OTIN,ROBERTO         MA-30  AA CC KAPELMUUR           02:18:00           mt. 
   7     156 IBAÑEZ,IVAN          MA-30  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST 02:18:00           mt. 
   8     127 LIZARTZA,PEIO        MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:18:00           mt. 
   9     150 ARREGUI,GUILLERMO    MA-30  MURCHANTE CLUB CICLISTA   02:18:00           mt. 
  10     116 RUBIO,DAVID          MA-30  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:18:00           mt. 
  11     137 HERNANDEZ,JULIAN     MA-30  ARMANTES C.D.             02:18:00           mt. 
  12     103 BARCOS,ALEJANDRO     MA-30  FRAGA C.C.                02:18:00           mt. 
  13     157 AGIRIANO,JULEN       MA-30  DONOSTI-GAIN S.C.D.       02:18:00           mt. 
  14     149 OCHOA,ALEJANDRO      MA-30  KDDS RIOJANAS             02:18:00           mt. 
  15     145 ARIZTIMUÑO,JAVIER    MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:18:00           mt. 
  16     141 LAZARO,LUIS          MA-30  GRISEN AD CF              02:18:00           mt. 
  17     155 SOLCHAGA,DAVID       MA-30  ZARAGOZA UNION CICLISTA   02:18:00           mt. 
  18     126 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  E.LECLERC SORIA CYCLING T 02:18:00           mt. 
  19     159 HERRERA,VICTOR       MA-30  SANBIKES CLUB DEPORTIVO   02:18:00           mt. 
  20     120 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:18:00           mt. 
  21     147 CODINACH,JOSEP       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB         02:18:00           mt. 
  22     119 GUIRAL,HECTOR        MA-30  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:18:00           mt. 
  23     143 ARREGUI,IÑIGO        MA-30  ERREKA TXIRRINDULARI TALD 02:18:00           mt. 
  24     151 SOLIS,CARLOS MANUEL  MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 02:25:50     7:50 min. 
  25     146 URCHAGA,FERNANDO     MA-30  HUECHA A.D.               02:25:50     7:50 min. 
  26     148 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   02:25:50     7:50 min. 
  27     105 HIDALGO,FELIX        MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.         02:25:50     7:50 min. 
  28     144 SESTORAIN,JOSE MARIA MA-30  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:25:50     7:50 min. 
  29     153 FERREIRA,Wilson Brun MA-30  ACA                       02:25:50     7:50 min. 
  30     142 LAZARO,ANGEL         MA-30  BIKES MAS C.C.            02:25:50     7:50 min. 
 
 Clasificación de : Máster 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     302 LUENGO,FELIS         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:18:00           mt. 
   2     320 COLCHERO,RUBEN       MA-40  ALCAÑIZ C.C.              02:18:00           mt. 
   3     308 GINZO,ALEJANDRO      MA-40  PARDINYES CC              02:18:00           mt. 
   4     313 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    02:18:00           mt. 
   5     361 SANZ,SERGIO          MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST 02:18:00           mt. 
   6     303 GOMEZ,RAUL           MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:18:00           mt. 
   7     357 IZQUIERDO,DIEGO      MA-40  IBERIA C.C.               02:18:00           mt. 
   8     346 LOZANO,JESUS         MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.         02:18:00           mt. 
   9     309 MONEVA,JAVIER        MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.         02:18:00           mt. 
  10     338 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST 02:18:00           mt. 
  11     345 DE MIGUEL,IVAN       MA-40  E.LECLERC SORIA CYCLING T 02:18:00           mt. 
  12     351 DORRONSORO,IÑIGO     MA-40  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:18:00           mt. 
  13     305 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:18:00           mt. 
  14     316 GASSO,JUAN ANTONIO   MA-40  PARDINYES CC              02:18:00           mt. 
  15     358 SOUTO,ROBERTO        MA-40  SOBRARBE CLUB ATLETICO    02:18:00           mt. 
  16     359 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST 02:18:00           mt. 
  17     353 ORTIGOSA,CARLOS      MA-40  EDELWEISS LAGUARTA BIKES  02:18:00           mt. 
  18     323 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:18:00           mt. 
  19     333 CAPELL,JOSEP Mª      MA-40  PARDINYES CC              02:18:00           mt. 
  20     352 GAMBOA,MANUEL        MA-40  BAZTANDARRA CLUB CICLISTA 02:18:00           mt. 
  21     307 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:18:00           mt. 
  22     328 MOLINA,CLEOFAS       MA-40  GUINEUS CLUB CICLISTA     02:18:00           mt. 
  23     355 ANDIKOETXEA,JOSE LUI MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK   02:18:00           mt. 
  24     315 SAUREU,DAVID         MA-40  PARDINYES CC              02:21:05     3:05 min. 
  25     306 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:25:31     7:31 min. 
  26     349 BAURRE,ROBERTO       MA-40  PASSIONE EGA BIKE TEAM C. 02:25:50     7:50 min. 
  27     347 ARJOL,FERNANDO       MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.         02:25:50     7:50 min. 
  28     350 ESTEVEZ,ENRIQUE      MA-40  IBERIA C.C.               02:25:50     7:50 min. 
  29     360 ALMENDARIZ,JUAN JOSE MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST 02:25:50     7:50 min. 
  30     354 DOMINGO,IGNACIO      MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 02:25:50     7:50 min. 
  31     340 MINGUEZ,JAVIER       MA-40  BIKES MAS C.C.            02:25:50     7:50 min. 

  32     362 MUÑOZ,JOSE MANUEL    MA-40  ARMANTES C.D.             02:25:58     7:58 min. 
 
 Clasificación de : Máster 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     412 MARTIN,DOMINGO       MA-50  IBERIA C.C.               02:18:00           mt. 
   2     403 COMIN,LUIS           MA-50  ALCAÑIZ C.C.              02:18:00           mt. 
   3     413 MEOQUI,FRANCISCO     MA-50  ALE-RESPETAD 15 METROS-AE 02:18:00           mt. 
   4     404 DITO,FERNANDO        MA-50  ALCAÑIZ C.C.              02:18:00           mt. 
   5     407 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-50  ARMANTES C.D.             02:18:00           mt. 
   6     402 ANDREU,LUIS          MA-50  PLA DE L´ESTANY C.C.      02:18:00           mt. 
   7     408 CLOS,CARMELO         MA-50  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    02:25:50     7:50 min. 
 
 Clasificación de : Máster 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     453 MITXELENA,LUCIANO    MA-60  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU 02:18:00           mt. 
   2     450 ARGUDO,JUAN          MA-60  OSCENSE C.C.              02:25:50     7:50 min. 
   3     452 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:25:50     7:50 min. 
 
 Clasificación de : Féminas 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     454 ELBUSTO,AINARA       F-ELI  DC RIDE - VEKTOR          02:25:50          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  OSCENSE C.C.                   06:54:00         
    2  ALCAÑIZ C.C.                   06:54:00  a     mt.  
    3  IBERIA C.C.                    06:54:00  a     mt.  
    4  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      06:54:00  a     mt.  
    5  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST      06:54:00  a     mt.  
    6  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE      06:54:00  a     mt.  
    7  PARDINYES CC                   06:54:00  a     mt.  
    8  ARMANTES C.D.                  06:54:00  a     mt.  
    9  TRANSBIDASOA-IÑURRIETA-EU      06:54:00  a     mt.  
   10  UNIVERSOBIKE C.C.              07:01:50  a    7:50  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     60  ZEBERIO,ION          ELITE  BETI GAZTE S.C.R.D.           7 Pts 
   2     54  CLAVERO,PABLO        SUB23  SUPERMERCADOS ALTOARAGON      5 Pts 
   3     21  LOREN,HECTOR         ELITE  TUBULAR C.C.                  4 Pts 
   4    154  GOIBURU,IÑAKI        MA-30  TELLERIARTEKO TX.ELK.         1 Pts 
   5    113  OTIN,ROBERTO         MA-30  AA CC KAPELMUUR               1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     52  MARTIN,GABRIEL       ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON      3 Pts 
   2    320  COLCHERO,RUBEN       MA-40  ALCAÑIZ C.C.                  3 Pts 
   3    143  ARREGUI,IÑIGO        MA-30  ERREKA TXIRRINDULARI TALD     2 Pts 
   4    146  URCHAGA,FERNANDO     MA-30  HUECHA A.D.                   2 Pts 
   5    346  LOZANO,JESUS         MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.             1 Pts 
   6    354  DOMINGO,IGNACIO      MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO     1 Pts 
 

 


